
 
 

                                                 Landstingsstyrelsen 2018-03-26 
 
 
§ 101 
Strategi för landstingets arbete med FN:s konvention om barnets rättigheter. 
Ärendenummer 2018/00388 
 
Landstingsstyrelsen beslutar  
 
att     föreslå landstingsfullmäktige besluta      
  
att anta ”Strategi för landstingets arbete med FN:s konvention om barnets  
         rättigheter” 
 
att     strategin ska revideras senast den 31 december 2019. 
 
. 

Sammanfattning 

Landstingsfullmäktige har tidigare beslutat om en handlingsplan för landstingets arbete med FN:s 
konvention om barnets rättigheter. Denna handlingsplan har nu reviderats och delats i två 
dokument; en strategi för arbetet samt en tillhörande handlingsplan. Strategin föreslås gälla längst 
till och med 31 december 2018. Den korta giltighetstiden beror på kommande regionbildning och 
att barnkonventionen troligen bli lag den 1 januari 2020. På sikt ska strategin kunna revideras mer 
sällan.  

Syftet med strategin är att beskriva politikens, förvaltningarnas och verksamheternas ansvar och 
roller för att uppnå önskat mål. Alla i organisationen är viktiga för att förverkliga barns 
rättigheter. Till strategin finns en tillhörande handlingsplan. 
 
Det övergripande målet är att förverkliga barns rättigheter och utgå från ett barnrättsperspektiv 
på alla åtgärder och beslut i Landstinget Blekinge. Barn och unga ska bemötas med respekt, ges 
möjlighet till utveckling och trygghet samt delaktighet och inflytande. 
 
För att kunna arbeta utifrån FN:s konvention om barnets rättigheter i praktiken krävs ett 
barnrättsperspektiv – ett perspektiv som motsvarar konventionens barnsyn. Ett barnrätts-
perspektiv innebär att både den enskilda medarbetaren och hela verksamheten arbetar 
rättighetsbaserat och har strategier för arbetet med att genomföra FN:s konvention om barnets 
rättigheter. Att arbeta rättighetsbaserat handlar om att förstå, kunna och vilja. 
 
Beslutsunderlag 
Missiv:  Beslut arbetsutskottet angående strategi för landstingets arbete med FN:s konvention om  
             barnets rättigheter.  

Missiv:  Strategi för landstingets arbete med FN:s konvention om barnets rättigheter.                      
Bilaga:   Strategi för landstingets arbete med FN:s konvention om barnets rättigheter.  

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Protokollet ska skickas till:  
Landstingsfullmäktige 
 
Som ovan 

 
Annelie Ottosson 
 
Justerat den 27 mars 2018 
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